- 1 -

第８回教育委員会会議録（平成２９年１１月定例会）

○日  時     平成２９年１１月１４日（火）

           開会：午前１０時３０分

          閉会：午前１０時５９分

○場  所     筑後市役所 東庁舎 ３０３会議室

○出席委員     教育長：中 村 英 司   委 員：齋 藤 百 合

           委 員：久 保   大   委 員：石 橋 厚 子

           委 員：吉 田 和 博

○事務局

   社会教育課長補佐：永 松 博 幸  学 校 教 育 課 長：坂 本 啓 悟

   学校教育課総務担当係長：山 口 秀 郎  人権・同和教育課長：髙井良 美 子

   指 導 主 事：角   英 二  教 育 指 導 主 事：田 中 庸 二

   学校教育課学事担当係長：岩 村 聖 司  指 導 主 事：堤     豊

 ○議題

  （１）議案第２６号 市議会の議決を経るべき議案の原案の決定について

     （平成２９年度筑後市一般会計補正予算第３号：学校教育課）

  （２）議案第２７号 筑後市中央公民館条例の一部改正について

  非公開議案

議案第２６号 市議会の議決を経るべき議案の原案の決定について

（平成２９年度筑後市一般会計補正予算第３号：学校教育課）

       （非公開で審議後、原案可決）

議案第２７号 筑後市中央公民館条例の一部改正について

       （非公開で審議後、原案可決）

 ○報告事項

  （１）事務局職員の派遣について

  （２）非常勤職員の任用について

 ○その他

  （１）次期定例教育委員会について

平成２９年１２月５日（火）午後３時３０分から